ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	7 августа 2022 года
	№
	72/1-4

 г.Ершов

  Об организации голосования на выборах депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах Ершовского района, где отсутствую помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
     В соответствии с Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
        1. Утвердить  перечень  населенных пунктов Ершовского района, в которых при проведении голосования 8 и 9 сентября 2023 года на выборах депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района может применяться дополнительная форма голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено ( далее - голосование в населенном пункте), адреса (описание мест) по которым проводится голосование, дату и время голосования согласно приложению.
2. Участковым избирательным комиссиям не позднее 4 сентября 2023 года довести до сведения избирателей проживающих в населенных пунктах, указанных в приложении к п.1 настоящего решения информацию о датах, времени и адресах (описании мест), по которым проводится голосование в населенном пункте.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области, в  соответствующие участковые избирательные комиссии и для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                               Г.Н.Гречишников

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                                   О.В.Головатова

     Приложение
к  решению территориальной избирательной
комиссии Ершовского муниципального района
 от «7» августа 2023г. № 72/1-4

Перечень  населенных пунктов Ершовского района, на территории которых на выборах   депутатов Советов муниципальных образований Ершовского муниципального района  применяется дополнительная форма голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах Ершовского района, где отсутствую помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

	№№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место голосования
(адрес)
	Дата и время голосования

	1
	836
	п. Полуденный
	 здание филиала МОУ «СОШ №1 г.Ершова» в п.Полуденный,
ул. Мелиоративная, 2
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	2
	845
	п.Прудовой
	здание сельского клуба п.Прудовой
 ул. Школьная, 7
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	3
	849
	с.Семено-Полтавка
	 здание Семено-Полтавского СДК,
ул. Семено-Полтавская, 55
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	4
	853
	с. Новоряженка
	ул.Колхозная
 у дома № 17
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	5
	855
	с. Нестерово
	здание СДК с. Нестерово
ул.Новая, 1А
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	6
	857
	с. Ковелинка
	 здание ФАП
ул.Мира д.№14
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	7
	859
	п. Лесной
	здание сельского клуба
п. Лесной
ул.Молодежная, 12
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	8
	867
	п.Садовый
	здание МДОУ «Дюймовочка»,
ул. Рабочая, 7/1
	8.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	9
	867
	п. Ветка
	ул.Школьная
у дома № 11
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 11-00

	10
	867
	п. Михайло-Вербовка
	ул.Почтовая
у дома № 2А
	9.09.
2023 года
с 12-00 до 14-00

	11
	869
	с. Каменная Сарма
	здание ФАП
 ул.Набережная д.№36
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 11-00

	12
	870
	с. Коптевка
	здание сельского клуба ул.Чапаева д.№128 А
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	13
	872
	с. Александрия
	здание начальной школы ул.Спирина д.№41
	8.09.
2023года
с 9-00 до 12-00

	14
	872
	с. Еремеевка
	здание  Еремеевского СДК
 ул. Ленина, 10А,
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00

	15
	874
	с. Чистый Плес
	ул.Советская
у дома № 8
	9.09.
2023 года
с 9-00 до 12-00